

ROZPOČET

Stavba: MŠ - Halasova - stavební práce
Objekt:

Objednatel:
Zhotovitel: RIHAR-therm
Místo: Ostrov

Zpracoval: Radek Říha
Datum: 11. 6. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
PSV		PSV				100 435,00	0,000
721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				9 650,00	0,000
5	721000001	Úprava a rozvod kanalizace pro pračky a guly	soubor	1,000	6 400,00	6 400,00	0,000
6	721000002	Vyvody pro pračku	kus	4,000	380,00	1 520,00	0,000
7	721000003	AP sifon	kus	4,000	120,00	480,00	0,000
8	721000004	Osazení gule	kus	1,000	450,00	450,00	0,000
9	721000005	Podlahová vpust'	kus	1,000	800,00	800,00	0,000
722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				3 520,00	0,000
16	722000001	Úprava vodoinstalace vč. zaslepení	soubor	1,000	940,00	940,00	0,000
17	722000002	Osazení baterie vanové	kus	1,000	380,00	380,00	0,000
18	722000003	Baterie vanová vč. setu	kus	1,000	2 200,00	2 200,00	0,000
796		Bourací práce a demontáže				10 930,00	0,000
1	796000001	Bourací práce pro rozvody kanalizace	soubor	1,000	3 800,00	3 800,00	0,000
2	796000002	Demontáž van atd.	soubor	1,000	3 400,00	3 400,00	0,000
3	796000003	Demontáž lina	soubor	1,000	380,00	380,00	0,000
13	796000005	Oškrabání stěn	m2	10,000	65,00	650,00	0,000
4	796000004	Likvidace suťového a nesuťového odpadu	soubor	1,000	2 700,00	2 700,00	0,000
797		Zednické práce				71 535,00	0,000
10	797000001	Zahození šliců po rozvodech	soubor	1,000	950,00	950,00	0,000
11	797000002	Betonování podlahy	soubor	1,000	3 200,00	3 200,00	0,000
12	797000003	Nivelační stěrka	m2	21,000	660,00	13 860,00	0,000
14	797000004	Štukování stěn	soubor	1,000	1 400,00	1 400,00	0,000
15	797000005	Vymalování stěn a stropů	soubor	1,000	7 400,00	7 400,00	0,000
19	797000006	Penetrace	m2	31,000	45,00	1 395,00	0,000
20	797000007	Montáž obkladu keramického	m2	10,000	650,00	6 500,00	0,000
21	797000008	Obklad keramický	m2	12,000	350,00	4 200,00	0,000
22	797000009	Montáž dlažby keramické	m2	21,000	650,00	13 650,00	0,000
23	797000010	Dlažba keramická	m2	26,000	450,00	11 700,00	0,000
24	797000011	Olištování dlažby	m	8,000	260,00	2 080,00	0,000
25	797000012	Sokl k dlažbě	m	20,000	260,00	5 200,00	0,000
798		Ostatní práce				4 800,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
26	798000001	Montáž regálu	soubor	1,000	0,00	0,00	0,000
27	798000002	Regál	soubor	1,000	0,00	0,00	0,000
28	798000003	VRN - doprava	soubor	1,000	4 800,00	4 800,00	0,000

Celkem

100 435,00 0,000

bez DPH

RIHAJA
 Topení, voda, plyn
 IČ: 870 07 932, DIČ: CZ7808091929
 Radek Říha - tel.: 777 260 900
 Ládvová ul. 190, 363 01 Ostrov